Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет четвертого созыва
Решение

четырнадцатой  сессии

         от  09 февраля 2018 года

№ 57
д. Макаровская Няндомский район Архангельская обл.

Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Мошинское» за  2017год
Руководствуясь ст.9 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 29 Устава муниципального образования «Мошинское», Положением «О порядке распоряжения муниципальным имуществом МО «Мошинское» при сдаче его в аренду или передаче в безвозмездное пользование», муниципальный Совет решил:
1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское» за 2017 год, согласно приложения №1 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://moshynskoe.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования «Мошинское
Глава муниципального образования

   В.Г. Селезнев
Председатель муниципального Совета                                                             Н.В. Назарьева
                                                                                     Приложение №1 к решению
                                                  муниципального Совета

                                                           муниципального образования

                                                                              «Мошинское» от 09 февраля  2018 года № 57
Отчет о результатах исполнения прогнозного плана приватизации
объектов муниципальной собственности

муниципального образования «Мошинское» за 2017 год

	№
	Наименование объекта недвижимости
	Способ приватизации
	Дата приватизации
	Рыночная оценка, руб
	Цена сделки, в т ч НДС
	Примечание

	1
	Автобус ПАЗ 32053, год выпуска – 2006;

Идентификационный номер – Х1М3205Е060007299

Модель, номер двигателя – 523400 61017317

Номер кузова – 60007299, цвет бело-зеленый
	Аукцион

Посредством  публичного предложения
	27.01.2017

28.04.2017
	217000,00

217000,00
	Не состоялся

108500,00

	2
	Легковой автомобиль УАЗ – 31514, год выпуска – 2003;

Идентификационный номер – ХТТ31514030548271

Модель, номер двигателя – УМЗ-41780В N 30604468

Номер кузова – 31514030015655, цвет МУРЕНА
	Аукцион
Посредством  публичного предложения
	27.01.2017
28.04.2017
	103414,00
103414,00
	Не состоялся
51707,00